
Závod horských kol na Velký Javorník 
16. ročník 

 

Pořadatel: Pohorská jednota Radhošť, Trojanovice 415, 744 01 Frenštát p. R. IČ: 16627989 
tel.:  603 352 025, 556 835 685 

Datum závodu: 1. září 2007 - sobota 10 00 [hod] 

Místo závodu: Lyžařský areál skokanských můstků, Lubina 692, 744 01 Frenštát p. R., tel.: 556 835 250. 

Disciplina: Závod horských kol 

Kategorie: Žáci 13 a mladší 1994 a více 
 Dorostenci 14 - 17 1990 - 93 
 Junioři 18 - 19 1988 - 89 
 Muži 20 - 39 1968 - 87 
 Muži 40 - 49 1958 - 67 
 Muži 50 - 59 1948 - 57 
 Muži 60 - 69 1938 - 47 
 Muži 70 a starší 1937 a méně 

 Žačky 13 a mladší 1994 a více 
 Dorostenky 14 - 17 1990 - 93 
 Juniorky 18 - 19 1988 - 89 
 Ženy 20 - 34 1973 - 87 
 Ženy 35 - 49 1958 - 72 
 Ženy 50 a starší 1957 a méně 

Přihlášky: Do 30. 8. 2007 
 Písemně: Ing. Jan Šrubař, CSc., Střelniční 1065, 744 01 Frenštát p. R. 
 Internet: www.jetcom.cz/prihlaska 
 Při prezentaci: za zvýšené startovné 

Kancelář: Lyžařský areál skokanských můstků - správní budova, 7 00 - 9 45 [hod]. 

Startovné: Žáci a dorost 25 [Kč], junioři a dospělí 50 [Kč], úhrada startovného při prezentaci. 

Prezentace: Lyžařský areál skokanských můstků - správní budova, 7 30 - 9 15 [hod]. 

Startovní čísla: Lyžařský areál skokanských můstků - správní budova, 7 30 - 9 15 [hod], při prezentaci. 

Doprava: Výstupní stanice ČD Frenštát p. R., Autobusy směr Rožnov - výstupní zastávka 
„Restaurace Siberie“, ostatní autobusy Frenštát p. R. „U škol“. Pro automobily parkoviště v 
Lyžařském areálu skokanských můstků. 

Šatny: Lyžařský areál skokanských můstků - buňky, 7 15 - 9 45 [hod]. 

Výklad tratě: V prostoru startu, 9 45 [hod]. 

Start: Lyžařský areál skokanských můstků, 10 00 [hod], 410 [m n. m.], start všech kategorií je 
hromadný. 

Trať: Délka 7.1 [km], převýšení 527 [m]. Trať vede okrajovou částí Frenštátu p. R. a potom 
lesem na vrchol Velkého Javorníku. Jede se po asfaltu, mezi prvním a druhým kilometrem 
je horská silnice s travnatým povrchem. 



Cíl: Areál chaty Velký Javorník, 912 [m n. m.]. 

Ustanovení: Zavazadla přepraví pořadatel do cíle, návrat do Frenštátu po značených trasách. 

Prohlídka: Na přihlášce závodník prohlašuje zdravotní způsobilost pro závod. Doporučujeme 
lékařskou prohlídku a individuální pojištění. 

Pravidla: Závodí se dle pravidel cyklistiky. 

Občerstvení: Každý závodník obdrží v cíli občerstvení. 

Ceny: První tři závodníci v jednotlivých kategoriích obdrží poháry a diplomy. 

Vítěz 2006: Muži: Videcký Karel 25:28,0 [min] Ženy: Vaňurová Pavla 32:05,0 [min] 

Rekord tratě: Muži: Purmenský Jaromír 23:32,4 [min], v roce 2001 
 Ženy: Vaňurová Pavla 32:05,0 [min], v roce 2006 

Ubytování: Josef Blažek, Lyžařský areál skokanských můstků, Lubina 692, 744 01 Frenštát p. R. 
tel.: 556 835 250, 732 487 129, další možnosti www.frenstat.info, účastníci si zajišťují 
ubytování individuálně. 

Spolupráce: T. J. Frenštát p. R., Martinská čtvrť 1159, 744 01 Frenštát p. R., tel.: 556 835 375. 

Informace: Ing. Jan Šrubař, CSc., Střelniční 1065, 744 01 Frenštát p. R., tel.: 556 831 423  
jan.srubar@centrum.cz 

Různé: Závodníci obdrží celkové výsledky závodu. 
 Výjezd soukromých vozidel na Velký Javorník jen s povolením Lesní správy Frenštát p. R. 
 
Předseda organizačního výboru: 
Lumír Bartoš, 6. května 100, 744 01 Frenštát p. R., tel.: 556 836 649, 603 242 988, mobaco@post.cz 

Ředitel závodu: 
Ing. Jan Šrubař, CSc., Střelniční 1065, 744 01 Frenštát p. R., tel.: 556 831 423, jan.srubar@centrum.cz 

 

 

 

 Lumír Bartoš Ing. Jan Šrubař, CSc. 
předseda organizačního výboru ředitel závodu 
 
 
 
Frenštát p. R. 1. června 2007 



 



 


